31.569.296/0001-90 - Mapo Distribuidora de Material Hospitalar
Eireli. (Item 08). Ata nº 418/2018 - Contratada: 36.753.739/0001-11
- D M G Comercio e Representações Ltda. (Item 04). Ata nº
419/2018 - Contratada: 37.109.097/0004-28 - DMI Material Médico
Hospitalar Ltda. (Itens: 47 e 49). Valor Global R$ 476.822,05
(quatrocentos e setenta e seis mil oitocentos e vinte e dois reais e
cinco centavos). Vigência: 12 meses a contar da data de assinatura.
Data de assinatura: 24/09/18.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 4/2018 - UASG 153054

Número do Contrato: 55/2016.
Nº Processo: 23070008884201604.
PREGÃO SISPP Nº 169/2016. Contratante:

[...]

4.455,22 Doutorado 5.130,45 9.585,67

4. DA INSCRIÇÃO
4.1. O prazo de inscrição terá início a partir da publicação

deste Edital.
4.2. As inscrições deverão ser realizadas no local, horário e

período especificados no Quadro 1 deste Edital.
4.3. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos

e quinze reais e noventa nove centavos), deverá ser paga no Banco
do Brasil S/A, por meio de Guia de Recolhimento da União - GRU,

http://www.in.gov.br/autenticidade.html